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Statybvietės pozicionavimo įranga TRIMBLE
RPT600

STATYBVIETĖS POZICIONAVIMO ĮRANGA TRIMBLE RPT600
Trimble RPT600 – tai sistema, skirta darbo efektyvumui statybų aikštelėse pagerinti. Lengvas nustatymas
su  automatinio  niveliavimo  funkcija,  puikiai  matomas  apdirbamumas  su  žaliuoju  lazeriu,  efektyvūs
projektavimo  duomenys  (DWG failas)  ir  kitos  funkcijos  pagerina  darbų  produktyvumą  statybvietėse.
Greitai, lengvai ir tiksliai išmatuokite padėtis ir atstumus naudodami Trimble RPT600. Šis prietaisas padės
jums lengviau atlikti  įprastas matavimo užduotis statybvietėje,  o jūsų komanda galės dirbti  tiksliai  ir
išvengti pakartotinio darbo.

PRIVALUMAI

Platus panaudojimo spektras: grindys, sienos ir lubos, klojiniai, elektros įranga, santechnika
Sąranka vienu mygtuku – unikali „Autostationing™“ technologija leidžia sistemai savarankiškai
nustatyti vietą projektų atžvilgiu, todėl nereikia niveliuoti ar atlikti sudėtingų sąrankos veiksmų.
Nesvarbu, kur yra įrankis, sąranka yra greita ir automatinė
Su „Trimble VISION“ prietaisą galite valdyti nuotoliniu būdu
Puikiai matomas žalias lazeris leidžia lengvai pažymėti vietą
Vartotojo sąsaja, galinti tiesiogiai tvarkyti architektūrinio projekto duomenis (DWG failus)
Dvi rankenos leidžia atlikti matavimus vertikaliai virš galvos
Praktiškas ir kompaktiškas, mažas, bet tvirtas, todėl tinka bet kokio tipo projektams
Nereikia jokio okuliaro, valdymo skydelyje galite tiesiogiai sekti įrenginio darbą
Intuityvi darbo eiga: „Trimble FieldLink“ programinė įranga padės jums atlikti visą procesą žingsnis
po žingsnio



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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